
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA
 

PORTARIA Nº 74/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 27 DE JUNHO DE 2024PORTARIA Nº 74/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 27 DE JUNHO DE 2024
 

 
 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo para compor a Equipe de Gestão e
Fiscalização do Contrato de Serviços Con nuados de Portaria do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Itaquaquecetuba:

Contrato nº: 2.748/2024

Processo Original: 23305.009417.2024-94

Contratado: Catedral de Serviços LTDA

CNPJ: 97.549.823/0001-02

Vigência: 03/07/2024 a 02/07/2025

Legislações:
Lei nº. 14.133/2021, IN nº. 05/2017-Seges/MPDG, entre
outras.

Objeto:
Serviços con nuados de portaria com dedicação
exclusiva de 01 (um) posto.

Gestão Contratual Titular: Juliana Lucia do Amaral Molnr - Siape: 29***53

Gestão Contratual Suplente: Edison Waquil da Silva Júnior - Siape n.º: 18***81

Fiscalização Administra va Titular: Joana Darc Becker - Siape n.º: 31***37

Fiscalização Administra va Suplente: Edison Waquil da Silva Júnior - Siape n.º: 18***81

Fiscalização Técnica Titular: Sidinei Roberto Nobre Júnior - Siape: 32***60

Fiscalização Técnica Suplente: Val r Maria Pereira Santos - Siape n.º: 22***98

Art. 2º  Os membros da equipe acima mencionada fazem jus a carga horária de
02 (duas) horas de a vidades semanais.

Art. 3º Revogar a PORTARIA nº72/2024 - DRG/ITQ/IFSP de 24 de junho de 2024.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá sua vigência até
o encerramento do contrato.



De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Campus Itaquaquecetuba
 
 

Publicado no sí o ins tucional em 28 de junho de 2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 27/06/2024 16:17:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

764178
4131bde488

PORTARIA Nº 74/2024 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 74/2024 - DRG/ITQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

